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Gmina Nysa 
Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15 , 48-300 Nysa 

 
 
BZP.271.3.2022                                Nysa, dnia 20 stycznia 2022 r.  

 
 

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania  

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  pn. Aktywizacja poprzez sport- rewitalizacja obszaru Obwałowań Wysokich 
oraz sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 10 w Nysie: Rewitalizacja obszaru 
Obwałowań Wysokich w Nysie – plac zabaw i siłownia zewnętrzna. 

 
 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Na podstawie art. 284 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego 
postępowania oraz na podstawie art.286 Pzp zmienia jej treść. 

 
 
 
Pytanie nr 1:  
Mając na uwadze wielokrotnie zweryfikowane doświadczenie Wykonawcy dotyczące udziału w tego 
postępowaniach dotyczących budowy siłowni zewnętrznych, a wskazujące na fakt, iż brak weryfikacji kart 
technicznych oferowanych przez Wykonawcę urządzeń na etapie postępowania przetargowego doprowadza 
najczęściej do dostarczenia docelowo urządzeń niezgodnych technicznie z pierwotnymi wymaganiami 
Zamawiającego wnioskujemy o wprowadzenie wymogu przedłożenia kart oferowanych urządzeń wraz z ofertą.  
Z przykrością stwierdzamy, że powtarza się w takich przypadkach praktyka nieuczciwego zachowania 
Wykonawców dostarczających w wygórowanych cenach kilkukrotnie tańsze urządzenia o nieporównywalnych 
parametrach jakościowych, a co najważniejsze posiadające na ogół znacząco ograniczone funkcjonalności.  
Wymóg przedłożenia kart technicznych oferowanych urządzeń pozwala zarówno Zamawiającemu, jak i 
wszystkim innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu, na zweryfikowanie czy oferta uznana jako 
najkorzystniejsza daje pełną rękojmię poprawnego i zgodnego z założeniami projektowymi wykonania 
zamówienia.  
Wprowadzenie takiego wymogu może jedynie działać na korzyść Zamawiającego, inwestycji jak i 
poszanowania równych warunków udziału w postępowaniu dla każdego z uczestników. Zwracamy uwagę, że 
zamówienie finansowane jest ze środków publicznych, a co za tym idzie przy poszanowaniu zasady uzyskania 
jak najlepszej jakości przy optymalnej cenie. Dopuszczenie sprzętu funkcjonalnie i jakościowo gorszego 
doprowadzi jedynie do nieuzasadnionego i krzywdzącego ograniczenia grupy użytkowników. 
 
Odpowiedź:         
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty karty techniczne oraz aktualne certyfikaty. W 
związku z powyższym, na podstawie art. 286 Pzp., w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w punkcie 5.1.Zamawijący wprowadza następujący zapis  

„Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty przedmiotowe środki dowodowe (karty 
techniczne; aktualne certyfikaty) potwierdzające  
- zgodności proponowanych urządzeń zabawowych z normą PN-EN 1176 
- zgodności proponowanych urządzeń siłowni zewnętrznej z normą PN-EN 16630” 

 
W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP - zgodnie z art. 
286 ust.9 Pzp  (plik: „8. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w 
BZP.pdf”).  
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Pytanie nr 2:  
Wnosimy o wyjaśnienie (potwierdzenie), że w przypadku gdy Wykonawca nie zadeklaruje na etapie złożenia 
oferty, że oferuje on urządzenia równoważne, będzie on zobowiązany do realizacji zamówienie zgodnie z 
wszystkimi parametrami technicznymi określonymi w SWZ i załącznikach bez możliwości wprowadzenia w tym 
zakresie jakichkolwiek odchyleń na etapie realizacji zamówienia, a w sytuacji gdyby chciał to uczynić (na etapie 
realizacji zamówienia) będzie to prowadzić do odmowy odbioru przez Zamawiającego tak zrealizowanego 
zamówienia. 
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 3:  
Prosimy o potwierdzenie, że dostarczane urządzenia jako spełniające najwyższe standardy bezpieczeństwa 
przewidziane dla urządzeń siłowni zewnętrznej powinny być wyposażone w gumowe wykładziny 
zabezpieczające kotwy oraz ostre krawędzie śrub.  
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza, że urządzenia siłowni zewnętrznej mają być wyposażone w gumowe 
wykładziny zabezpieczające kotwy oraz ostre krawędzie śrub. 
 
 
Pytanie nr 4:  
Aby utrzymać najwyższe standardy jakościowe oraz estetyczne przez cały okres gwarancji, a także po jego 
upływie prosimy o potwierdzenie, że szyny po których są przesuwane odważniki mają być wykonane ze stali 
nierdzewnej i tym samym nie są dopuszczalne elementy zwykłej stali malowane, które ulegną zniszczeniu już 
po kilku tygodniach i są podatne na rdzewienie.  
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza, że szyny po których przesuwa się obciążenie w urządzeniach siłowni 
zewnętrznej ma być wykonane ze stali nierdzewnej. 
 
 
Pytanie nr 5:  
W opisie Projektant określa, że obciążniki są wykonane ze stali, w pełni obleczone gumą, która absorbuje 
uderzenia, a także powoduje, że zmiana obciążenia jest bezgłośna, co zapewnia komfort użytkowania. W 
związku z faktem dostępności na rynku innych nieporównywalnych rozwiązań pod względem bezpieczeństwa 
oraz komfortu użytkowania prosimy o potwierdzenie, że obciążniki stalowe będące zdecydowanie mniej 
bezpiecznym rozwiązaniem oraz generującym hałas dla mieszkańców nie są dopuszczalne.  
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza, że obciążniki wykonane ze stali muszą być obleczone gumą. 
 
 
Pytanie nr 6:  
Urządzenia ze zmiennym obciążeniem pozwalają na profesjonalny trening, który w warunkach zewnętrznych 
jest przeprowadzany bez trenera personalnego. Z tego powodu zostały wprowadzone kody QR, które dają 
możliwość instruktarzu online, poprzez wirtualnego trenera, który zapewnia poprawność i bezpieczeństwo 
wykonywanych ćwiczeń. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że każde z urządzeń musi posiadać 
kod QR, który zapewni bezpieczeństwo oraz staranność wykonywania ćwiczeń użytkownika.  
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza, że urządzenia siłowni zewnętrznej muszą posiadać kod QR lub inne 
rozwiązanie dające możliwość odtworzenia filmu instruującego użytkownika o sposobie 
wykonywania ćwiczeń. 
 
 
Pytanie nr 7:  
Po kontakcie z Producentem urządzeń siłowni zewnętrznych ze zmiennym obciążeniem stwierdzamy, że 
urządzenie nr 10 tj. drążek ze zmiennym obciążeniem, w celach ulepszenia atlasu został zmodyfikowany do 
rozmiarów: 1, 26 x 1,19 x 1,64 m, przy strefie bezpieczeństwa 3,8 x 3, 58 m. Obciążenie urządzenia oraz 
pozostała specyfikacja materiałowa zostaje bez zmian.  
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie aktualnych wymiarów. 
Odpowiedź:         
Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów projektowanego urządzenia na 1,26 x 1,19 x1,64 m. 
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Pytanie nr 8:  
Czy do obowiązków Wykonawcy należy pielęgnacja trawnika?  
Jeśli tak proszę o określenie dokładnych prac pielęgnacyjnych oraz okres przez jaki mają być wykonywane 
prace. 
Odpowiedź:         
Zamawiający narzuca utrzymanie terenu zielonego do momentu uzyskania efektu w postaci 
trawnika. 
 
Pytanie nr 9:  
W zakresie robót do wykonania Zamawiający wyłączył wykonanie Street- workout-u.  
Czy Oferent, kalkulując roboty ma wykluczyć również prace związane z wykonaniem nawierzchni utwardzonej 
i trawiastej oraz montażem małej architektury w strefie Street- workoutu??  
Nie wykluczenie prac związanych z wykonaniem nawierzchni, może spowodować, że zniszczeniu ulegnie 
nawierzchnia przy montażu urządzenia do Street Workoutu. 

 
 
Odpowiedź:         
Zamawiający potwierdza, że w zakres postępowania nie wchodzi wykonanie Street workoutu, 
nawierzchni utwardzonej, trawiastej, piaskowej oraz montażu elementów małej architektury. 
 
 
Pytanie nr 10:  
Czy na terenie inwestycji jest wjazd oraz drogi dojazdowe przeznaczone dla ciężkich samochodów (powyżej 
3 ton)? 
Odpowiedź:         
Zamawiający informuje, iż drogi dojazdowe do miejsca realizacji zamówienia przeznaczone dla 
pojazdów o tonażu do 2,5 tony. 
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Pytanie nr 11:  
Na stronie Producenta urządzenia Huśtawka integracyjna pojedyncza „Pogo” występują inne wymiary 
huśtawki. Proszę o sprecyzowanie tych wymiarów. 

 

Odpowiedź:         
Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów projektowanego urządzenia zgodnie z 
poniższymi parametrami. 

 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część,  są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców  i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.  
 
 
 
 

Z up. Burmistrza  
Piotr Bobak  

Sekretarz Miasta  
 
W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP  
plik: „8. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP.pdf”   
 


